
デイサービスセンターつばき園利用料金表 （別紙１）

通所介護  （日額）

通常規模型通所介護費

３時間以上４時間未満

要介護１ 要介護 2 要介護３ 要介護４ 要介護５

通所介護費 370 円 423 円 479 円 533 円 588 円 
４時間以上５時間未満

要介護１ 要介護 2 要介護３ 要介護４ 要介護５

通所介護費 388 円 444 円 502 円 560 円 617 円 
５時間以上６時間未満

要介護１ 要介護 2 要介護３ 要介護４ 要介護５

通所介護費 570 円 673 円 777 円 880 円 984 円 
６時間以上７時間未満

要介護１ 要介護 2 要介護３ 要介護４ 要介護５

通所介護費 584 円 689 円 796 円 901 円 1008 円 
７時間以上８時間未満

要介護１ 要介護 2 要介護３ 要介護４ 要介護５

通所介護費 658 円 777 円 900 円 1,023 円 1,148 円 

各種加算・減算

入浴加算（Ⅰ）

入浴介助加算 40円（入浴介助） 
送迎減算

通所介護送迎減算 -47 円(片道につき) 事業所が送迎を行わない場合の送迎減算

介護職員処遇改善加算（Ⅲ）
介護職員処遇改善加算（Ⅲ） 上記の基本料金と加算の合計の 8.0％（小数点以下は四捨五入） 

食  費

食 費 300 円（１食） 



デイサービスセンターつばき園利用料金表（別紙１） 
予防給付型通所サービス   （月額） 

 週１回程度 週２回程度 

通所型サービス費  1,798 円 3,621 円 

 

各種加算 
介護職員処遇改善

加算（Ⅲ） 
上記の基本料金と加算の合計の 8.0％（小数点以下は四捨五入） 

 
食  費 

食  費 300 円（１食） 
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